
Pagina 1 di 16 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

A.S.L.  TO4 
        di Ciriè, Chivasso ed Ivrea 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 
 N. 1265 DEL 16/12/2016 
 
 
 
Proponente:       ASLTO4 - DIREZIONE GENERALE 
 
  
         
Numero di Proposta:  1384 del 16/12/2016        
         
 
 

                          Visto del Responsabile  
                      S.C. Economico-Finanziario 
                  (Rag. Maurilio FRANCHETTO) 
 

Il _______________________  _______________________________ 
 
 
 
PUBBLICATA ai sensi di legge a 
decorrere dal 19/12/2016 

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10 
  DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 
  ESECUTIVA DAL  19/12/2016  
 

 
Il Responsabile del Procedimento 

 
Il Responsabile del Procedimento 

 
___________________________ 

 
___________________________ 

 
 
TRASMESSA al Collegio Sindacale 
il       

Ricevuta dalla Giunta Regionale il        
e da essa APPROVATA / ANNULLATA 
con provvedimento n.                     del       

 
Il Responsabile del Procedimento 

 
Il Responsabile del Procedimento 

 
 

___________________________ 

 
 

___________________________ 

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICHI DI RESPONSABILE DI STRUTTURA SEMPLICE.  



Pagina 2 di 16 

DELIBERAZIONE N. ___________ DEL ________________________________________ 
 
 
CONFERIMENTO INCARICHI DI RESPONSABILE DI STRUTTURA SEMPLICE.  
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Lorenzo ARDISSONE 

(Nominato con D.G.R. n. 32-1360 del 27 aprile 2015) 
 
 
– Visto il “Documento in materia di conferimento degli incarichi di Direzione / Responsabilità di 

Struttura” della Dirigenza Medico-Veterinaria, concertato con le Organizzazioni Sindacali della 
medesima area Dirigenziale nell’incontro del 13/06/2016, e l’analogo Documento riferito alla 
Dirigenza del Ruolo Sanitario, concertato con le Organizzazioni Sindacali della stessa area 
Dirigenziale nell’incontro del 29/07/2016 - approvati, rispettivamente, con deliberazione n. 611, 
del 17/06/2016 e con deliberazione n. 819, del 02/08/2016 - con i quali sono stati graduati gli 
incarichi di Direzione di Struttura Complessa e di Responsabilità di Struttura Semplice, anche 
Dipartimentale, di cui all’art. 27, comma 1, lettere a) e b), dei Contratti Collettivi Nazionali di 
Lavoro 08/06/2000, e sono stati definiti i criteri e le modalità per il loro conferimento; 

 
– Vista la deliberazione n. 730, del 27/06/2016 - come modificata con delibere n. 733, del 

04/07/2016 e n. 776, del 20/07/2016 - e la deliberazione n. 915, del 08/09/2016, con le quali 
sono stati approvati gli Avvisi interni per il conferimento di n. 77 incarichi di Responsabile di 
Strutture Semplici previste nel Piano di Organizzazione aziendale approvato con deliberazione 
n. 902, del 19/10/2015, predisposti sulla base di quanto contenuto nei suddetti Documenti; 

 
– Dato atto che, come previsto dall’art. 5, comma 1, lett. B), dei citati Documenti, gli Avvisi sono 

stati pubblicati sul sito Internet aziendale – area “Amministrazione Trasparente”, Sezione 
“Bandi di concorso - Concorsi, avvisi, selezioni ed esiti” – in data 05/07/2016 e s.m.i. e in data 
12/09/2016, nonché inviati ai Responsabili delle Strutture aziendali, e che i termini per la 
presentazione delle domande sono scaduti il 26/07/2016, il 16/08/2016 e, per gli ultimi Avvisi 
pubblicati, il 03/10/2016; 

 
– Considerato che, per i 77 incarichi di Responsabile di Struttura Semplice banditi, sono 

pervenute complessivamente n. 228 domande di partecipazione alle procedure di affidamento; 
 
– Vista la deliberazione n. 1039, del 14/10/2016, con la quale, a seguito della verifica del 

possesso dei requisiti richiesti per la partecipazione alle procedure in parola ed indicati negli 
Avvisi, sono stati ammessi 226 candidati ed esclusi 2, sulla base delle motivazioni riportate nel 
medesimo provvedimento; 

 
– Dato atto che gli incarichi di che trattasi sono conferiti dal Direttore Generale, su proposta 

motivata del Direttore Sanitario d’Azienda o dei Direttori di Struttura come individuati negli 
Avvisi, effettuata a seguito di valutazione comparativa del curriculum prodotto dai candidati, 
così come previsto dai citati Documenti del 13 giugno e del 29 luglio 2016; 

 
− Viste le proposte di conferimento degli incarichi di Responsabile delle Strutture Semplici in 

parola, agli atti della S.C. Programmazione Strategica e Sviluppo Risorse - Settore Sviluppo 
Risorse, pervenute da parte dei relativi proponenti; 

 



Pagina 3 di 16 

SEGUE DELIBERAZIONE  N. ___________ DEL ________________________________________ 
 
 
− Considerato che per la Struttura Semplice S.Pre.S.A.L. Cirié-Chivasso sono stati proposti due 

Dirigenti cui conferire l’incarico - uno da parte del Direttore della Struttura Complessa 
S.Pre.S.A.L., al cui interno è collocata la Struttura Semplice, ed uno dal Direttore del 
Dipartimento di Prevenzione, cui afferisce la S.C. S.Pre.S.A.L. - e ravvisata l’opportunità di 
sospenderne l’attribuzione, riservandosi ulteriori valutazioni in merito; 

 
− Ritenuto di condividere le altre proposte pervenute, procedendo nell’assegnazione degli 

incarichi ai Dirigenti individuati nelle proposte stesse e indicati nel Prospetto “A”, allegato al 
presente provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale; 

 
− Ritenuto, altresì, di far decorrere gli incarichi dal 01 Gennaio 2017, dando atto che gli stessi 

hanno durata di cinque anni - come previsto dall’art. 5, comma 1, lett. B), dei menzionati 
Documenti del 13 giugno e del 29 luglio 2016 - con facoltà di rinnovo e fatto salvo che si 
verifichi la cessazione del Dirigente dal rapporto di lavoro, e che, in caso di variazione 
dell’assetto organizzativo, possono essere modificati dall’Azienda, anche prima della scadenza, 
nel rispetto della normativa vigente e dei contratti di lavoro, così come indicato al comma 4, del 
medesimo articolo 5; 

 
– Dato atto che, come disposto dall’art. 4, comma 1, dei menzionati Documenti del 13/06/2016 e 

del 29/07/2016, ai Dirigenti cui è conferito l’incarico di Responsabile di Struttura Semplice di 
cui sopra, è corrisposta, dalla data di decorrenza dell’incarico, ovvero dal 01/01/2017, e sino 
alla valorizzazione economica dei nuovi incarichi dirigenziali, la retribuzione di posizione 
prevista per i Responsabili di Struttura Semplice Dipartimentale e per i Responsabili di 
Struttura Semplice di Struttura Complessa, rispettivamente, per la Dirigenza Medico-
Veterinaria, dall’Accordo in data 20/04/2009, fatto salvo l’incremento sulla retribuzione di 
posizione unificata previsto dal C.C.N.L. 06/05/2010, e per la Dirigenza del Ruolo Sanitario, 
dall’Accordo in data 09/12/2010, sottoscritti tra la Direzione aziendale e le OO.SS. delle 
relative aree dirigenziali e che, a seguito della definizione del valore dei nuovi incarichi, si 
procederà al relativo conguaglio a decorrere dal 01/01/2017; 

 
– Dato, inoltre, atto che dal 01/01/2017 sono disattivate le Strutture Semplici indicate nel 

Prospetto “B”, allegato al presente provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale, 
previste dal precedente Atto Aziendale, e che da tale data cessano, ove coperti, gli incarichi di 
Responsabile di Struttura Semplice conferiti ai Dirigenti a fianco di ciascuna Struttura indicati e 
prorogati sino all’adozione dei provvedimenti conseguenti all’applicazione del nuovo Atto 
Aziendale, di cui alla citata delibera n. 902, del 19/10/2015; 

 
– Considerato, altresì, che, come previsto dall’art. 4, comma 3, dei più volte richiamati 

Documenti del 13/06/2016 e del 29/07/2016,  ai seguenti Dirigenti - già Responsabili di 
Struttura Semplice -  ai quali non è stato conferito un nuovo incarico di responsabilità di 
Struttura Semplice, verrà corrisposta, con decorrenza 01/01/2017 e sino al conferimento di altro 
incarico dirigenziale, la retribuzione di posizione attualmente erogata ai Dirigenti titolari di 
incarico di Alta Specializzazione di Tipologia A, di cui, per la Dirigenza Medico-Veterinaria, al 
menzionato Accordo in data 20/04/2009 - fatto salvo l’incremento sulla retribuzione di 
posizione unificata previsto dal C.C.N.L. 06/05/2010 - e per la Dirigenza del Ruolo Sanitario, al 
citato accordo in data 09/12/2010: 

 
 



Pagina 4 di 16 

SEGUE DELIBERAZIONE  N. ___________ DEL ________________________________________ 
 
 

N° Dirigente Qualifica Struttura 

1 Dott. ALFANO Antonio Maria Dirigente Medico S.C. Laboratorio Analisi 

2 Dott.ssa BAGNASACCO Paola Dirigente Medico S.C. Anestesia e Rianimazione Chivasso 

3 Dott. BARACCO Gianfranco Dirigente Veterinario S.C. Servizio Veterinario Area A 

4 Dott. BARBARA Affif Dirigente Medico S.C. Pediatria Ivrea 

5 Dott. BIANCHETTI Bruno Giuseppe Dirigente Medico S.C. Geriatria Cuorgné 

6 Dott. BIANCO Alberto Dirigente Medico S.C. Salute Mentale Cirié - Ivrea 

7 Dott. BLANCHIETTI Elio Dirigente Medico S.C. Ortopedia e Traumatologia Chivasso 

8 Dott. BOTTINI Giorgio Dirigente Veterinario S.S.D. N.I.V. 

9 Dott.ssa BRUNO Rosella Dirigente Biologo S.C. Laboratorio Analisi 

10 Dott.ssa CHIANESE Rosa Dirigente Medico S.C. Servizio Trasfusionale 

11 Dott.ssa CICCORELLI Carolina Dirigente Farmacista S.C. Farmacia Ospedaliera 

12 Dott.ssa COSTA LAIA Anna Nives Dirigente Farmacista S.C. Farmacia Territoriale 

13 Dott. FERRERO Andrea Dirigente Medico S.C. Salute Mentale Chivasso 

14 Dott.ssa GABRIELE Maritza Dirigente Medico S.C. N.P.I. 

15 Dott. GAGLIANO Paolo Dirigente Medico S.C. Igiene e Sanità Pubblica 

16 Dott. MAGRO Emanuele Dirigente Medico S.C. Geriatria Cuorgné 

17 Dott. NAJD Kamal Dirigente Medico S.C. Cardiologia Chivasso 

18 Dott.ssa PASCULLI Anna Maria Dirigente Farmacista S.C. Farmacia Territoriale 

19 Dott.ssa PONZETTO Maria Dirigente Medico S.C. Medicina Generale Chivasso 

20 Dott. RICCIARDI Giancarlo Dirigente Medico S.C. Distretto Chivasso – San Mauro 

21 Dott. ROMANO Mauro Dirigente Medico S.C. Radiologia Chivasso 

22 Dott.ssa SABBAA Silvana Dirigente Medico S.S.D. U.O.C.P. 

23 Dott. SARTORIS Alberto Dirigente Medico S.C. Servizio Trasfusionale 

24 Dott. SCAPINO Bruno Dirigente Medico S.C. Anestesia e Rianimazione Ivrea 

25 Dott. SERRACCHIOLI Roberto Dirigente Medico S.C. Ortopedia e Traumatologia Ivrea 

26 Dott. VALLERO Massimo Dirigente Medico S.C. Anestesia e Rianimazione Ivrea 

 
− Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto 

di loro competenza; 
 

D E L I B E R A 
 
 
1. di conferire, per quanto in premessa esposto, e ai sensi del “Documento in materia di 

conferimento degli incarichi di Direzione / Responsabilità di Struttura” della Dirigenza Medico-
Veterinaria e dell’analogo Documento riferito alla Dirigenza del Ruolo Sanitario - approvati, 
rispettivamente, con delibera n. 611, del 17/06/2016 e con delibera n. 819, del 02/08/2016 - ai 
Dirigenti indicati nel Prospetto “A”, allegato al presente provvedimento per formarne parte 
integrante e sostanziale, l’incarico di Responsabile della Struttura Semplice per ciascuno 
indicata, prevista dall’Atto Aziendale approvato con delibera n. 902, del 19/10/2015; 



Pagina 5 di 16 

SEGUE DELIBERAZIONE  N. ___________ DEL ________________________________________ 
 
 
2. di sospendere, per quanto indicato nella premessa, il conferimento dell’incarico di Responsabile 

della Struttura Semplice S.Pre.S.A.L. Cirié-Chivasso per il quale sono stati proposti due 
Dirigenti - uno da parte del Direttore della Struttura Complessa S.Pre.S.A.L., al cui interno è 
collocata la Struttura Semplice, ed uno dal Direttore del Dipartimento di Prevenzione, cui 
afferisce la S.C. S.Pre.S.A.L. - riservandosi ulteriori valutazioni in merito; 

 
3. di dare atto che gli incarichi conferiti decorrono dal 01 Gennaio 2017 e hanno durata di cinque 

anni - come previsto dall’art. 5, comma 1, lett. B), dei citati Documenti in data 13/06/2016 e 
29/07/2016 - con facoltà di rinnovo e fatto salvo che si verifichi la cessazione del Dirigente dal 
rapporto di lavoro e che i medesimi, in caso di variazione dell’assetto organizzativo, possono 
essere modificati dall’Azienda, anche prima della scadenza, nel rispetto della normativa vigente e 
dei contratti di lavoro, così come indicato al comma 4, dello stesso articolo 5; 

 
4. di dare atto che, come disposto dall’art. 4, comma 1, dei menzionati Documenti del 13/06/2016 

e del 29/07/2016, ai Dirigenti cui è conferito l’incarico di Responsabile di Struttura Semplice di 
cui sopra, è corrisposta, dalla data di decorrenza dell’incarico, ovvero dal 01/01/2017, e sino 
alla valorizzazione economica dei nuovi incarichi dirigenziali, la retribuzione di posizione 
prevista per i Responsabili di Struttura Semplice Dipartimentale e per i Responsabili di 
Struttura Semplice di Struttura Complessa, rispettivamente, per la Dirigenza Medico-
Veterinaria, dall’Accordo in data 20/04/2009, fatto salvo l’incremento sulla retribuzione di 
posizione unificata previsto dal C.C.N.L. 06/05/2010, e per la Dirigenza del Ruolo Sanitario, 
dall’Accordo in data 09/12/2010, sottoscritti tra la Direzione aziendale e le OO.SS. delle 
relative aree dirigenziali e che, a seguito della definizione del valore dei nuovi incarichi, si 
procederà al relativo conguaglio a decorrere dal 01/01/2017; 

 
5. di dare mandato al Settore Sviluppo Risorse della Struttura Complessa Programmazione 

Strategica e Sviluppo Risorse di predisporre i relativi Contratti individuali di lavoro integrativi 
per il conferimento degli incarichi di Responsabile di Struttura Semplice, secondo lo schema 
tipo approvato con le citate deliberazioni n. 611, del 17/06/2016 per la Dirigenza Medico-
Veterinaria e n. 819, del 02/08/2016 per la Dirigenza del Ruolo Sanitario, delegando il Direttore 
Amministrativo, Dott.ssa CHIADO’ Ada, alla sottoscrizione degli stessi; 

 
6. di dare atto che la mancata sottoscrizione del Contratto entro 60 giorni dalla comunicazione 

comporterà che nessuno degli effetti giuridici ed economici connessi all’attribuzione 
dell’incarico dirigenziale potrà attivarsi e, in particolare, non si procederà ad erogare la 
retribuzione di posizione variabile aziendale e verrà, altresì, sospeso l’acconto sulla retribuzione 
di risultato, così come previsto dall’art. 5, comma 2, dei più volte menzionati documenti del 
13/06/2016 e del 29/07/2016; 

 
7. di dare atto che dal 01/01/2017 sono disattivate le Strutture Semplici indicate nel Prospetto “B”, 

allegato al presente provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale, previste dal 
precedente Atto Aziendale, e che da tale data cessano, ove coperti, gli incarichi di Responsabile 
di Struttura Semplice conferiti ai Dirigenti a fianco di ciascuna Struttura indicati e prorogati 
sino all’adozione dei provvedimenti conseguenti all’applicazione del nuovo Atto Aziendale, di 
cui alla citata delibera n. 902, del 19/10/2015; 

 
8. di dare atto che, come previsto dall’art. 4, comma 3, dei più volte richiamati Documenti del 

13/06/2016 e del 29/07/2016,  ai seguenti Dirigenti - già Responsabili di Struttura Semplice -  ai  



Pagina 6 di 16 

SEGUE DELIBERAZIONE  N. ___________ DEL ________________________________________ 
 
 

quali  non  è stato  conferito un  nuovo  incarico  di  responsabilità  di  Struttura  Semplice, 
verrà corrisposta, con decorrenza 01/01/2017 e sino al conferimento di altro incarico 
dirigenziale, la retribuzione di posizione attualmente erogata ai Dirigenti titolari di incarico di 
Alta Specializzazione di Tipologia A, di cui, per la Dirigenza Medico-Veterinaria, al 
menzionato Accordo in data 20/04/2009 - fatto salvo l’incremento sulla retribuzione di 
posizione unificata previsto dal C.C.N.L. 06/05/2010 - e per la Dirigenza del Ruolo Sanitario, al 
citato Accordo in data 09/12/2010: 

N° Dirigente Qualifica Struttura 

1 Dott. ALFANO Antonio Maria Dirigente Medico S.C. Laboratorio Analisi 

2 Dott.ssa BAGNASACCO Paola Dirigente Medico S.C. Anestesia e Rianimazione Chivasso 

3 Dott. BARACCO Gianfranco Dirigente Veterinario S.C. Servizio Veterinario Area A 

4 Dott. BARBARA Affif Dirigente Medico S.C. Pediatria Ivrea 

5 Dott. BIANCHETTI Bruno Giuseppe Dirigente Medico S.C. Geriatria Cuorgné 

6 Dott. BIANCO Alberto Dirigente Medico S.C. Salute Mentale Cirié - Ivrea 

7 Dott. BLANCHIETTI Elio Dirigente Medico S.C. Ortopedia e Traumatologia Chivasso 

8 Dott. BOTTINI Giorgio Dirigente Veterinario S.S.D. N.I.V. 

9 Dott.ssa BRUNO Rosella Dirigente Biologo S.C. Laboratorio Analisi 

10 Dott.ssa CHIANESE Rosa Dirigente Medico S.C. Servizio Trasfusionale 

11 Dott.ssa CICCORELLI Carolina Dirigente Farmacista S.C. Farmacia Ospedaliera 

12 Dott.ssa COSTA LAIA Anna Nives Dirigente Farmacista S.C. Farmacia Territoriale 

13 Dott. FERRERO Andrea Dirigente Medico S.C. Salute Mentale Chivasso 

14 Dott.ssa GABRIELE Maritza Dirigente Medico S.C. N.P.I. 

15 Dott. GAGLIANO Paolo Dirigente Medico S.C. Igiene e Sanità Pubblica 

16 Dott. MAGRO Emanuele Dirigente Medico S.C. Geriatria Cuorgné 

17 Dott. NAJD Kamal Dirigente Medico S.C. Cardiologia Chivasso 

18 Dott.ssa PASCULLI Anna Maria Dirigente Farmacista S.C. Farmacia Territoriale 

19 Dott.ssa PONZETTO Maria Dirigente Medico S.C. Medicina Generale Chivasso 

20 Dott. RICCIARDI Giancarlo Dirigente Medico S.C. Distretto Chivasso – San Mauro 

21 Dott. ROMANO Mauro Dirigente Medico S.C. Radiologia Chivasso 

22 Dott.ssa SABBAA Silvana Dirigente Medico S.S.D. U.O.C.P. 

23 Dott. SARTORIS Alberto Dirigente Medico S.C. Servizio Trasfusionale 

24 Dott. SCAPINO Bruno Dirigente Medico S.C. Anestesia e Rianimazione Ivrea 

25 Dott. SERRACCHIOLI Roberto Dirigente Medico S.C. Ortopedia e Traumatologia Ivrea 

26 Dott. VALLERO Massimo Dirigente Medico S.C. Anestesia e Rianimazione Ivrea 

 
 



Pagina 7 di 16 

SEGUE DELIBERAZIONE  N. ___________ DEL ________________________________________ 
 
 
9. di dare mandato alla Struttura Complessa Amministrazione del Personale di procedere 

all’attribuzione della retribuzione di posizione spettante ai Dirigenti di cui all’allegato Prospetto 
A e di cui al precedente punto 8, con decorrenza 01/01/2017; 

 
10. di dare, infine, atto che la spesa derivante dal presente provvedimento grava sul “Fondo per 

l’indennità di specifica medica, retribuzione di posizione, equiparazione, specifico trattamento e 
indennità di direzione di struttura complessa”, ex art. 9, del C.C.N.L. 06/05/2010. 

 
 
Pareri ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell’art. 3, commi 1-quinquies e 7 del D.Lgs. 502/92 e s.m.i. 
 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

(Dott.ssa Ada CHIADO’) 
 
 ________________________________ 
 
 
      IL DIRETTORE SANITARIO 
        (Dott. Mario TRAINA) 
 
________________________________ 

IL DIRETTORE GENERALE  
(Dott. Lorenzo ARDISSONE) 

 
_____________________________ 

 
 
− di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 28 – comma 

2 – L.R. N. 10/1995, stante la necessità di procedere al conferimento degli incarichi di 
Responsabile di Struttura Semplice. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Lorenzo ARDISSONE) 

 
_____________________________ 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. _________________, DEL _____________________________________ 

 

Pagina 8 di 16 

PROSPETTO “A”  

CONFERIMENTO INCARICHI DI RESPONSABILE DI STRUTTURA  SEMPLICE  

DECORRENZA 1° GENNAIO 2017 

 
N° Struttura di riferimento Struttura Semplice Classif. Dirigente Responsabile della Struttura 

Semplice 

Staff al Direttore Generale 

1 Struttura in Staff al Direttore Generale S.S. Medico Competente S.S. A Dott. CAVALLO Raimondo 
Dirigente Medico 

2 Struttura in Staff al Direttore Generale S.S. Qualità S.S. A Dott. DI GIOIA Salvatore 
Dirigente Medico 

Staff al Direttore Sanitario 

3 Struttura in Staff al Direttore Sanitario S.S. Gestione Contenzioso Medico-Legale S.S. A Dott. PETRACHI Antonio 
Dirigente Medico 

4 Struttura in Staff al Direttore Sanitario S.S. Prevenzione, Sorveglianza e Controllo Infezioni 
Correlate all’Assistenza 

S.S. A Dott. ARNOLETTI Francesco 
Dirigente Medico 

5 Struttura in Staff al Direttore Sanitario S.S. Psicologia della Salute in Età Evolutiva S.S. A Dott. SALVARANI Ugo 
Dirigente Psicologo 

6 Struttura in Staff al Direttore Sanitario S.S. Psicologia della Salute degli Adulti S.S. A Dott.ssa FACCIO Silvana 
Dirigente Psicologo 

7 Struttura in Staff al Direttore Sanitario S.S. Unità Operativa Cure Palliative (U.O.C.P.) S.S. A Dott. BERSANO Giovanni 
Dirigente Medico 

8 Struttura in Staff al Direttore Sanitario S.S. Cure Domiciliari Cirié – Lanzo S.S. A Dott. DI MASO Ferdinando 
Dirigente Medico 

9 Struttura in Staff al Direttore Sanitario S.S. Cure Domiciliari Chivasso – Settimo – San Mauro S.S. A Dott.ssa BENA Carla 
Dirigente Medico 

10 Struttura in Staff al Direttore Sanitario S.S. Cure Domiciliari Ivrea – Cuorgné S.S. A Dott. BONO Carlo 
Dirigente Medico 

11 Struttura in Staff al Direttore Sanitario S.S. Assistenza Primaria S.S. A Dott.ssa MINA Valeria 
Dirigente Medico 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. _________________, DEL _____________________________________ 

 

Pagina 9 di 16 

N° Struttura di riferimento Struttura Semplice Classif. Dirigente Responsabile della Struttura 
Semplice 

12 Struttura in Staff al Direttore Sanitario S.S. Assistenza Integrativa e Protesica S.S. A Dott.ssa CUZZUPI Teresa Fernanda 
Dirigente Medico 

Line al Direttore Sanitario – Ospedale 

13 S.C. Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
Cirié-Lanzo  

S.S. Specialistica Ambulatoriale Ospedaliera Cirié-
Lanzo 

S.S. B Dott. RUBINO Raffaele 
Dirigente Medico 

14 S.C. Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
Chivasso 

S.S. Specialistica Ambulatoriale Ospedaliera Chivasso S.S. B Dott. GIRARDI Alessandro 
Dirigente Medico 

15 S.C. Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
Ivrea-Cuorgné 

S.S. Specialistica Ambulatoriale Ospedaliera Ivrea-
Cuorgné 

S.S. B Dott. SCARCELLO Angelo Gianfranco 
Dirigente Medico 

16 S.C. Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
Ivrea-Cuorgné 

S.S. Dietetica e Nutrizione Clinica S.S. A Dott.ssa GAVASSA Lilia 
Dirigente Medico 

17 S.C. Farmacia Ospedaliera S.S. Continuità Farmaceutica Ospedale - Territorio S.S. A Dott.ssa ZINETTI Elena Caterina 
Dirigente Farmacista 

18 S.C. Farmacia Ospedaliera S.S. Farmacia Oncologica e Galenica Clinica S.S. A Dott.ssa AMATO Cristina 
Dirigente Farmacista 

Dipartimento di Area Medica 

19 Dipartimento di Area Medica S.S.D. Ematologia S.S.D. Dott. FREILONE Roberto 
Dirigente Medico 

20 S.C. Cardiologia Cirié-Ivrea S.S. Cardiologia Ivrea S.S. B Dott.ssa RAVERA Adriana 
Dirigente Medico 

21 S.C. Cardiologia Cirié-Ivrea S.S. Post-acuzie Cardiologica S.S. A Dott. SOFFIANTINO Francesco 
Dirigente Medico 

22 S.C. Cardiologia Cirié-Ivrea S.S. Emodinamica A.S.L. TO4 S.S. A Dott. DI LEO Angelo 
Dirigente Medico 

23 S.C. Cardiologia Chivasso S.S. U.T.I.C. ed Emergenza Cardiologica S.S. B Dott.ssa PANELLA Silvana 
Dirigente Medico 

24 S.C. Gastroenterologia S.S. Gastroenterologia Cirié-Chivasso S.S. A Dott.ssa VECCHI Elena 
Dirigente Medico 

25 S.C. Recupero e Riabilitazione Funzionale S.S. Recupero e Riabilitazione Funzionale Chivasso S.S. B Dott. PAUTASSO Renzo 
Dirigente Medico 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. _________________, DEL _____________________________________ 

 

Pagina 10 di 16 

N° Struttura di riferimento Struttura Semplice Classif. Dirigente Responsabile della Struttura 
Semplice 

26 S.C. Recupero e Riabilitazione Funzionale S.S. Day Service Riabilitativo di Castellamonte S.S. B Dott. BRONZO Piero Bernardo 
Dirigente Medico 

27 S.C. Medicina Generale Ivrea S.S. Dermatologia S.S. A Dott. DALY Massimo 
Dirigente Medico 

28 S.C. Medicina Generale Chivasso S.S. Diabetologia S.S. A Dott.ssa CHIAMBRETTI Anna Maria 
Dirigente Medico 

29 S.C. Medicina Generale Cuorgné S.S. Lungodegenza Cuorgné S.S. B Dott.ssa LISSOLO Silvana 
Dirigente Medico 

30 S.C. Neurologia Ivrea-Chivasso S.S. Neurologia Chivasso S.S. B Dott. BARRA Massimo 
Dirigente Medico 

31 S.C. Oncologia S.S. Day Hospital Oncologico Ivrea-Cuorgné S.S. B Dott. BOMBACI Sebastiano 
Dirigente Medico 

32 S.C. Oncologia S.S. Day Hospital Oncologico Cirié-Lanzo S.S. B Dott.ssa GRASSI Lucia Anna 
Dirigente Medico 

33 S.C. Oncologia S.S. Day Hospital Oncologico Chivasso S.S. B Dott. VELLANI Giorgio 
Dirigente Medico 

Dipartimento di Area Chirurgica  

34 S.C. Chirurgia Generale Chivasso S.S. Day Surgery Chivasso S.S. B Dott. MILONE Piercarlo 
Dirigente Medico 

35 S.C. Chirurgia Generale Ivrea S.S. Day Surgery Ivrea – Cuorgné S.S. B Dott. MOROZZO Giorgio Domenico 
Dirigente Medico 

36 S.C. Oculistica S.S. Oculistica Cirié S.S. B Dott. SIBOUR Giuseppe 
Dirigente Medico 

37 S.C. Urologia S.S. Urologia Ivrea – Chivasso S.S. A Dott. OLLINO Massimo 
Dirigente Medico 

Dipartimento dell’Area Diagnostica 

38 Dipartimento dell’Area Diagnostica S.S.D. Senologia S.S.D. Dott. PATANIA Sebastiano 
Dirigente Medico 

39 Dipartimento dell’Area Diagnostica S.S.D. Fisica Sanitaria S.S.D. Dott. OSSOLA Piero Savino 
Dirigente Fisico 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. _________________, DEL _____________________________________ 

 

Pagina 11 di 16 

N° Struttura di riferimento Struttura Semplice Classif. Dirigente Responsabile della Struttura 
Semplice 

40 S.C. Laboratorio Analisi S.S. Laboratorio Analisi Ivrea-Cuorgné S.S. B Dott. CERESA Ezio 
Dirigente Medico 

41 S.C. Laboratorio Analisi S.S. Laboratorio Analisi Cirié-Lanzo S.S. B Dott. BO Enrico 
Dirigente Medico 

42 S.C. Laboratorio Analisi S.S. Laboratorio Analisi Chivasso S.S. B Dott. BERTOLO Massimo 
Dirigente Chimico 

43 S.C. Radiologia Ivrea S.S. Radiologia Cuorgné S.S. B Dott. GARIGALI Amerigo 
Dirigente Medico 

44 S.C. Radiologia Ivrea S.S. Medicina Nucleare S.S. A Dott. CORNAGLIA Giovanni 
Dirigente Medico 

Dipartimento di Emergenza 

45 S.C. Anestesia e Rianimazione Cirié S.S. Sale Operatorie Cirié-Lanzo S.S. B Dott. CENA Domenico 
Dirigente Medico 

46 S.C. Anestesia e Rianimazione Chivasso S.S. Sale Operatorie Chivasso S.S. B Dott. MOROLLI Guido 
Dirigente Medico 

47 S.C. Anestesia e Rianimazione Ivrea S.S. Sale Operatorie Ivrea-Cuorgné S.S. B Dott. PANEGHEL Diego 
Dirigente Medico 

Line al Direttore Sanitario – Territorio  

48 S.C. Distretto Ivrea S.S. Sanità Penitenziaria S.S. B Dott.ssa VOTA Ornella 
Dirigente Medico 

49 S.C. Farmacia Territoriale S.S. Gestione Farmaceutica Convenzionata S.S. A Dott.ssa BAROETTO PARISI Raffaella 
Dirigente Farmacista 

50 S.C. Farmacia Territoriale S.S. Gestione Farmaceutica Integrativa S.S. A Dott. DIARASSOUBA Abdoulaye 
Dirigente Farmacista 

Dipartimento Materno-Infantile  

51 Dipartimento Materno-Infantile S.S.D. Consultori S.S.D. Dott. BOGLIATTO Fabrizio 
Dirigente Medico 

52 S.C. Pediatria Cirié S.S. Neonatologia Cirié S.S. B Dott. AGRIESTI Giovanni 
Dirigente Medico 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. _________________, DEL _____________________________________ 

 

Pagina 12 di 16 

N° Struttura di riferimento Struttura Semplice Classif. Dirigente Responsabile della Struttura 
Semplice 

53 S.C. Pediatria Chivasso S.S. Neonatologia Chivasso S.S. B Dott.ssa ARTINO Rosamari 
Dirigente Medico 

54 S.C. Pediatria Ivrea S.S. Neonatologia Ivrea S.S. B Dott. PESCARMONA Maurizio Giuseppe 
Dirigente Medico 

55 S.C. Ostetricia e Ginecologia Ivrea S.S. Percorso Nascita S.S. B Dott.ssa FAVINI Roberta 
Dirigente Medico 

56 S.C. N.P.I. S.S. N.P.I. Ivrea-Chivasso S.S. A Dott.ssa MARTINI Alessandra 
Dirigente Medico 

Dipartimento di Salute Mentale 

57 Dipartimento di Salute Mentale S.S.D. Integrazione  progettazione  territoriale,  
ambulatoriale e residenziale nell’ambito della Salute 
Mentale 

S.S.D. Dott.ssa MOLINARO Antonella 
Dirigente Medico 

58 S.C. Salute Mentale Cirié - Ivrea S.S. C.S.M. Cirié S.S. B Dott. BECCATI Daniele Giuseppe 
Dirigente Medico 

59 S.C. Salute Mentale Cirié - Ivrea S.S. C.S.M. Ivrea - Cuorgné S.S. B Dott. NIGRO Gabriele 
Dirigente Medico 

60 S.C. Salute Mentale Cirié - Ivrea S.S. S.P.D.C. Cirié S.S. B Dott. TANCINI Pier Luigi 
Dirigente Medico 

61 S.C. Salute Mentale Cirié - Ivrea S.S. S.P.D.C. Ivrea S.S. B Dott.ssa ACTIS-GIORGIO Michela 
Dirigente Medico 

62 S.C. Salute Mentale Cirié - Ivrea S.S. Disturbi del Comportamento Alimentare S.S. A Dott.ssa PANZECA Maria Ela 
Dirigente Medico 

63 S.C. Salute Mentale Chivasso S.S. C.S.M. Chivasso - Settimo - San Mauro S.S. B Dott. ZIRILLI Francesco 
Dirigente Medico 

64 S.C. Salute Mentale Chivasso S.S. S.P.D.C. Chivasso S.S. B Dott. TIRAFERRI Riccardo 
Dirigente Medico 

Dipartimento di Prevenzione 

65 Dipartimento di Prevenzione S.S.D. Promozione della Salute S.S.D. Dott. BELLAN Giorgio 
Dirigente Veterinario 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. _________________, DEL _____________________________________ 

 

Pagina 13 di 16 

N° Struttura di riferimento Struttura Semplice Classif. Dirigente Responsabile della Struttura 
Semplice 

66 Dipartimento di Prevenzione S.S.D. Nucleo Ispettivo di Vigilanza S.S.D. Dott.ssa PASSERA Adriana  
Dirigente Veterinario 

67 S.C. Igiene e Sanità Pubblica S.S. Sorveglianza Malattie Infettive e Vaccinazioni S.S. A Dott.ssa GALATI Maria Teresa 
Dirigente Medico 

68 S.C. Igiene e Sanità Pubblica S.S. S.I.S.P. Cirié-Chivasso S.S. A Dott.ssa GRECO Domenica 
Dirigente Medico 

69 S.C. Igiene e Sanità Pubblica S.S. Unità Valutazione e Organizzazione Screening 
(U.V.O.S.) 

S.S. A Dott.ssa ANSELMO Eva 
Dirigente Medico 

70 S.C. Igiene e Sanità Pubblica S.S. Medicina Sportiva S.S. A Dott. GOTTIN Maurizio 
Dirigente Medico 

71 S.C. Igiene degli Alimenti e della Nutrizione S.S. Sicurezza Alimentare S.S. A Dott. STANZIONE Stefano 
Dirigente Medico 

72 S.C. Igiene degli Alimenti e della Nutrizione S.S. Sorveglianza e Prevenzione Nutrizionale S.S. A Dott.ssa DUPONT Maria Franca 
Dirigente Medico 

73 S.C. Prevenzione e Sicurezza degli Ambienti di 
Lavoro 

S.S. Monitoraggio e Valutazione Malattie Professionali S.S. A Dott. TACCON Giorgio 
Dirigente Medico 

74 S.C. Servizio Veterinario Area A S.S. Sanità Animale S.S. A Dott. LOCANETTO Giovanni Pietro 
Dirigente Veterinario 

75 S.C. Servizio Veterinario Area B S.S. Vigilanza e Controllo Sicurezza Alimenti di 
Origine Animale 

S.S. A Dott. BOSCA Roberto 
Dirigente Veterinario 

76 S.C. Servizio Veterinario Area C S.S. Igiene Allevamenti e Produzioni Zootecniche S.S. A Dott. NICOLANDI Luca 
Dirigente Veterinario 

 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. ________________, DEL ___________________________________ 

 

Pagina 14 di 16 

PROSPETTO “B”  

DISATTIVAZIONE STRUTTURE SEMPLICI E  

CESSAZIONE DALL’INCARICO DI RESPONSABILE  

DECORRENZA 1° GENNAIO 2017 

N° Struttura Semplice Dirigente Qualifica 

1 S.S.D. Prevenzione e Controllo Infezioni 
Ospedaliere 

Dott. ARNOLETTI Francesco Dirigente Medico 

2 S.S.D. Psicologia Ospedaliera Dott.ssa FACCIO Silvana Dirigente Psicologo 

3 S.S.D. U.O.C.P. Cirié di coordinamento Dott.ssa SABBAA Silvana Dirigente Medico 

4 S.S.D. U.O.C.P. Chivasso Non coperta ---- 

5 S.S.D. U.O.C.P. Ivrea Dott. BERSANO Giovanni Dirigente Medico 

6 S.S.D. Assistenza Integrativa e Protesica Dott.ssa CUZZUPI Teresa 
Ferdinanda 

Dirigente Medico 

7 S.S.D. Assistenza Primaria Dott.ssa MINA Valeria Dirigente Medico 

8 S.S. Ospedale di Lanzo e Specialistica 
Ambulatoriale Ospedaliera del Presidio Riunito 

Dott. RUBINO Raffaele Dirigente Medico 

9 S.S. Specialistica Ambulatoriale Ospedaliera Dott. GIRARDI Alessandro Dirigente Medico 

10 S.S. Ospedale di Cuorgné e Specialistica 
Ambulatoriale Ospedaliera del Presidio Riunito 

Dott. SCARCELLO Angelo 
Gianfranco 

Dirigente Medico 

11 S.S. Farmacia Ospedaliera Cirié Dott.ssa CICCORELLI Carolina Dirigente Farmacista 

12 S.S.D. Diabetologia Cirié Non coperta ---- 

13 S.S.D. Diabetologia Chivasso Dott.ssa CHIAMBRETTI Anna 
Maria 

Dirigente Medico 

14 S.S.D. Diabetologia Ivrea Non coperta ---- 

15 S.S.D. Dermatologia Dott. DALY Massimo Dirigente Medico 

16 S.S. Post-acuzie ad indirizzo Cardio-polmonare Dott. SOFFIANTINO Francesco Dirigente Medico 

17 S.S. Emodinamica Non coperta ---- 

18 S.S. U.T.I.C. Ivrea Non coperta ---- 

19 S.S. U.T.I.C. Chivasso Dott. NAJD Kamal Dirigente Medico 

20 S.S. Gastroenterologia Cirié Dott.ssa VECCHI Elena Dirigente Medico 

21 S.S. Gastroenterologia Chivasso Non coperta ---- 

22 S.S. Dietetica e Nutrizione Clinica Dott.ssa GAVASSA Lilia Dirigente Medico 

23 S.S. Geriatria Ivrea Dott. BIANCHETTI Bruno Dirigente Medico 

24 S.S. R.R.F. Chivasso Dott. PAUTASSO Renzo Dirigente Medico 

25 S.S. Degenza Castellamonte Non coperta ---- 

26 S.S. Lungodegenza Chivasso Dott.ssa PONZETTO Maria Dirigente Medico 

27 S.S. Medicina Cuorgné Dott. MAGRO Emanuele Dirigente Medico 

28 S.S. Lungodegenza Cuorgné Dott.ssa LISSOLO Silvana Dirigente Medico 

29 S.S. Neurofisiopatologia Ivrea Dott. BARRA Massimo Dirigente Medico 

30 S.S. Oncologia Cirié Dott.ssa GRASSI Lucia Anna Dirigente Medico 

31 S.S. Oncologia Chivasso Dott. VELLANI Giorgio Dirigente Medico 

32 S.S. Day Hospital Oncologico Ivrea Dott. BOMBACI Sebastiano Dirigente Medico 

33 S.S.D. Day Surgery Chivasso Dott. MILONE Piercarlo Dirigente Medico 

34 S.S.D. Day Surgery Ivrea Dott. MOROZZO Giorgio 
Domenico 

Dirigente Medico 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. ________________, DEL ___________________________________ 

 

Pagina 15 di 16 

N° Struttura Semplice Dirigente Qualifica 

35 S.S. Chirurgia Cuorgné Non coperta ---- 

36 S.S. Traumatologia Chivasso Dott. BLANCHIETTI Elio Dirigente Medico 

37 S.S. Ortopedia Cuorgné Dott. SERRACCHIOLI Roberto Dirigente Medico 

38 S.S.D. Medicina Nucleare Non coperta ---- 

39 S.S.D. Senologia Dott. PATANIA Sebastiano Dirigente Medico 

40 S.S.D. Biologia Molecolare Non coperta ---- 

41 S.S. Fisica Sanitaria Cirié Non coperta ---- 

42 S.S. Fisica Sanitaria Chivasso Dott. OSSOLA Piero Savino Dirigente Fisico 

43 S.S. Immunometria Cirié – Chivasso Dott. ALFANO Antonio Maria Dirigente Medico 

44 S.S. Microbiologia Cirié – Chivasso Dott.ssa BRUNO Rosella Dirigente Biologo 

45 S.S. Biochimica Clinica Cirié – Chivasso Dott. BERTOLO Massimo Dirigente Chimico 

46 S.S. Laboratorio Analisi Cuorgné Dott. CERESA Ezio Dirigente Medico 

47 S.S. Laboratorio Analisi Ivrea Non coperta ---- 

48 S.S. Ematologia Cirié – Chivasso Dott. FREILONE Roberto Dirigente Medico 

49 S.S. Ematologia Ivrea Dott. FREILONE Roberto ---- 

50 S.S. Medicina Trasfusionale Cirié Dott.ssa CHIANESE Rosa Dirigente Medico 

51 S.S. Medicina Trasfusionale Chivasso Dott. SARTORIS Alberto Dirigente Medico 

52 S.S. Anatomia Patologica Cirié – Chivasso Non coperta ---- 

53 S.S. Radiologia Ivrea Non coperta ---- 

54 S.S. Radiologia Cuorgné Dott. GARIGALI Amerigo Dirigente Medico 

55 S.S. Alta Tecnologia RMN/TC Chivasso Dott. ROMANO Mauro Dirigente Medico 

56 S.S. Alta Tecnologia RMN/TC Cirié Non coperta ---- 

57 S.S. Radiodiagnostica Lanzo Non coperta ---- 

58 S.S.D. Sale Operatorie Cirié-Lanzo Non coperta ---- 

59 S.S.D. Sale Operatorie Chivasso Dott. MOROLLI Guido Dirigente Medico 

60 S.S.D. Sale Operatorie Ivrea Non coperta ---- 

61 S.S.D. Sale Operatorie Cuorgné Non coperta ---- 

62 S.S. Terapia Antalgica Cirié Non coperta ---- 

63 S.S. Rianimazione Cirié Non coperta ---- 

64 S.S. Anestesia Cirié Dott. CENA Domenico Dirigente Medico 

65 S.S. Terapia Antalgica Chivasso Dott.ssa BAGNASACCO Paola Dirigente Medico 

66 S.S. Rianimazione Chivasso Dott. SCAPINO Bruno Dirigente Medico 

67 S.S. Terapia Antalgica Ivrea Dott. VALLERO Massimo Dirigente Medico 

68 S.S. Rianimazione Ivrea Non coperta ---- 

69 S.S. Anestesia Ivrea Dott. PANEGHEL Diego Dirigente Medico 

70 S.S. Cure Domiciliari Cirié Non coperta ---- 

71 S.S. Cure Domiciliari Chivasso Dott. DI MASO Ferdinando Dirigente Medico 

72 S.S. Cure Domiciliari San Mauro Dott. RICCIARDI Giancarlo Dirigente Medico 

73 S.S. Area Territoriale San Mauro Non coperta ---- 

74 S.S. Cure Domiciliari Settimo Torinese Dott.ssa BENA Carla Dirigente Medico 

75 S.S. Penitenziaria Ivrea Non coperta ---- 

76 S.S. Cure Domiciliari Ivrea – Cuorgné Non coperta ---- 

77 S.S. Farmacia Territoriale Ivrea Dott.ssa COSTA LAIA Anna 
Nives 

Dirigente Farmacista 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. ________________, DEL ___________________________________ 

 

Pagina 16 di 16 

N° Struttura Semplice Dirigente Qualifica 

78 S.S. Farmacia Territoriale Cirié Dott.ssa PASCULLI Anna Maria Dirigente Farmacista 

79 S.S.D. Consultori Non coperta ---- 

80 S.S. Neonatologia Cirié Non coperta ---- 

81 S.S. Neonatologia Chivasso Non coperta ---- 

82 S.S. Pediatria Cuorgné Dott. BARBARA Affif Dirigente Medico 

83 S.S. Neonatologia Ivrea Dott. PESCARMONA Maurizio 
Giuseppe 

Dirigente Medico 

84 S.S. Ostetricia e Ginecologia Cuorgné Non coperta ---- 

85 S.S. N.P.I. Chivasso Dott.ssa GABRIELE Maritza Dirigente Medico 

86 S.S. N.P.I. Ivrea Dott.ssa MARTINI Alessandra Dirigente Medico 

87 S.S. Psicologia N.P.I. Dott. SALVARANI Ugo Dirigente Psicologo 

88 S.S.D. Unità di Psicoterapia Dott. FERRERO Andrea Dirigente Medico 

89 S.S. C.S.M. Distretto Cirié Dott. BECCATI Daniele 
Giuseppe 

Dirigente Medico 

90 S.S. S.P.D.C. Cirié Dott. TANCINI Pier Luigi Dirigente Medico 

91 S.S. C.S.M. Distretto Ivrea Dott.ssa MOLINARO Antonella 
Monica 

Dirigente Medico 

92 S.S. C.S.M. Distretto Cuorgné Non coperta ---- 

93 S.S. S.P.D.C. Ivrea Non coperta ---- 

94 S.S. Attività di tutela ispettiva e di verifica qualità Dott. BIANCO Alberto Dirigente Medico 

95 S.S. C.S.M. Chivasso Dott. ZIRILLI Francesco Dirigente Medico 

96 S.S. C.S.M. Distretto Settimo Torinese Non coperta ---- 

97 S.S. S.P.D.C. Chivasso Dott. TIRAFERRI Riccardo Dirigente Medico 

98 S.S. Residenzialità Non coperta ---- 

99 S.S.D. Epidemiologia Non coperta ---- 

100 S.S.D. Promozione della Salute Dott. BELLAN Giorgio Dirigente Veterinario 

101 S.S.D. Medicina Sportiva Dott. GOTTIN Maurizio Dirigente Medico 

102 S.S.D. N.I.V. Ivrea di coordinamento Dott. BOTTINI Giorgio Dirigente Veterinario 

103 S.S.D. N.I.V. Chivasso Dott.ssa PASSERA Adriana Dirigente Veterinario 

104 S.S. S.I.S.P. Cirié Dott. GAGLIANO Paolo Dirigente Medico 

105 S.S. S.I.S.P. Chivasso Dott.ssa GRECO Domenica Dirigente Medico 

106 S.S. Sorveglianza Malattie Infettive e Vaccinazioni Dott.ssa GALATI Maria Teresa Dirigente Medico 

107 S.S.D. Unità di organizzazione e valutazione 
screening 

Non coperta ---- 

108 S.S. S.I.A.N. Cirié Dott. STANZIONE Stefano Dirigente Medico 

109 S.S. Sorveglianza e Prevenzione Nutrizionale Dott.ssa DUPONT Maria Franca Dirigente Medico 

110 S.S. Commissione di Vigilanza Non coperta ---- 

111 S.S. Medicina Legale (diversa da sede della S.C.) Non coperta ---- 

112 S.S. Medicina Legale Ivrea Dott. PETRACHI Antonio Dirigente Medico 

113 S.S. Servizio Veterinario Area A Chivasso Dott. BARACCO Gianfranco Dirigente Veterinario 

114 S.S. Anagrafe Veterinaria Dott. LOCANETTO Giovanni 
Pietro 

Dirigente Veterinario 

115 S.S. Servizio Veterinario Area B Chivasso Non coperta ---- 

116 S.S. Servizio Veterinario Area C Chivasso Dott. NICOLANDI Luca Dirigente Veterinario 

 


